
UCHWAŁA NR XVI/35/2016
RADY GMINY WICKO

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Wicko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016r. poz.446) Rada Gminy Wicko uchwala co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Wicko uchwalony uchwałą Nr V/10/2003 Rady Gminy Wicko
z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia statutu gminy Wicko otrzymuje brzmienie określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XIV/71/11 Rady Gminy Wicko z dnia 25 października 2011 r. w sprawie zmiany 
Statutu Gminy Wicko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wicko

mgr inż. Jacek Stanuch

Id: 975B92A4-8948-44BA-ABAA-688E28401378. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/35/2016

Rady Gminy Wicko

z dnia 19 kwietnia 2016 r.

Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Wicko
Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Wicko

1. Zespół Szkół w Wicku

2. Szkoła Podstawowa w Szczenurzy

3. Szkoła Podstawowa w Maszewku

4. Gimnazjum w Maszewku

5. Przedszkole Gminne w Charbrowie

6. Przedszkole Gminne w Wicku

7. Biblioteka Publiczna Gminy Wicko

8. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wicku

9. Gminne Usługi Komunalne w Wicku

10. Gminny środek Kultury i Sportu w Wicku

Id: 975B92A4-8948-44BA-ABAA-688E28401378. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku podjęcia Uchwały Nr XV/28/2016 Rady Gminy Wicko z dnia 15 marca 2016 r. w sprawie
utworzenia Gimnazjum  w Maszewku, Rada Gminy Wicko ustanowiła, iż z dniem 1 sierpnia 2016 roku
tworzy się Gimnazjum w Maszewku. Struktura organizacyjna Gimnazjum w Maszewku określona została w
statucie stanowiącym załącznik do przytoczonej w uzasadnieniu  uchwały. Gimnazjum w Maszewku jest
jednostką budżetową Gminy Wicko i winno zostać uwzględnione w dokumentach statutowych gminy. W
związku z powyższym jednostka została dopisana do Załącznika nr 3 do Statutu Gminy Wicko - Wykazu
jednostek organizacyjnych Gminy Wicko.

Id: 975B92A4-8948-44BA-ABAA-688E28401378. Podpisany Strona 1




